[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　国東市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費
補助金交付請求書

年　　月　　日付け第　　　　号により補助金の額の確定通知のあった国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費補助金として、下記金額を交付されるよう国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費補助金交付要綱第8条の規定により請求します。

記

　請求額
　支払方法
　　　　　　金融機関名：
　　　　　　口座の種類：
　　　　　　口座番号　：
　　　　　　口座名義　　　 ：
　　　　　　口座名義(カナ)：